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a. Quadro Principal 
ANEXO GERAL (CONSOLIDADO) 	 R$ 1,00 

INGRESSOS 	 1 	 DISPÊNDIOS 
----- - --------------------- - ------------------------------+ ---------------+ -----------------------------------------------+ ---------------+ 

ESPECIFICAÇÃO 	 1 	No Mês 1 	Até o Mês 1 ESPECIFICAÇÃO 	 1 	No Mês 1 	Até o Mês 
------------------------------------------+----- - ---------+ ---------------+ -----------------------------------------------+ ---------------+ 

RECEITA ORÇAMENTÁRIA (1) 
Ordinária 
Vinculada 

Recursos Vinculados à Educação 
Recursos Vinculados à Saúde 
Recursos Vinculados à Previdência Social-RPPS 
Recursos Vinculados à Previdência Social-RGPS 
Recursos Vinculados à Seguridade Social 
Outras Destinações de Recursos 

Transferências Financeiras Recebidas (II) 
Transferências Recebidas para a Execução 

Orçamentária 
Transferências Recebidas Independentes de 

Execução Orçamentária 
Transferências Recebidas para Aportes de 

recursos para o RPPS 
Transferências Recebidas para Aportes de 

recursos para o RGPS 

DESPESA ORÇAMENTÁRIA - EMPENHADA (VI) 
Ordinária 
Vinculada 

Recursos Destinados à Educação 
Recursos Destinados à Saúde 
Recursos Destinados à Previdência Social-RPPS 
Recursos Destinados à Previdência Social-RGPS 
Recursos Destinados à Seguridade Social 
Outras Destinações de Recursos 

Transferências Financeiras Concedidas (VII) 
Transferências Concedidas para a Execução 
Orçamentária 

Transferências Concedidas Independentes de 
Execução Orçamentária 

Transferências Concedidas para Aportes de 
recursos para o RPPS 

Transferências Concedidas para Aportes de 
recursos para o RGPS 

46.669,36 
46. 669,36 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

187.436,49 
187.436,49 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

96.144,75 
0,00 
0,00 

46.669,36 
46.669,36 
2.806,03 

96.144,75 
0,00 
0,00 

46.669,36 
46.669,36 
2.806,03 

Recebimentos Extra-Orçamentários (III) 
Restos a Pagar Não Processados Pagos 
Restos a Pagar Processados Pagos 
Crédito Empenhado a Liquidar 
Crédito Empenhado Liquidado a Pagar 
Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados 

386.173,26 
0,00 
0,00 

187.436,49 
187.436,49 
11.300,28 

Pagamentos Extra-Orçamentários (VIII) 
Restos a Pagar Não Processados Pagos 
Restos a Pagar Processados Pagos 
Crédito Empenhado a Liquidar 
Crédito Empenhado Liquidado a Pagar 
Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados 

386.173,26 
0,00 
0,00 

187.436,49 
187.436,49 
11.300,28 

Saldo do Exercício Anterior (IV) 	 3.532,87 	 0,00 ISaldo para o Exercício Seguinte (IX) 	 4.963 51 	4.963,51 
Caixa e Equivalentes de Caixa 	 3.532,87 	 0,00 	Caixa e Equivalentes de Caixa 	 4.3,5t\ 	4.963,51 
Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados 	 0,00 	 0,00 1 Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados 	 / 0,00 \ 	0,00 
Título e Valores Mobiliários 	 0,00 	 0,00 1 Título e Valores Mobiliários 	 / 	0,00 \ 	0,00 

147.777,62 
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